
СКУПШТИНА ГРАДА ПИРОТА

18300 Пирот  Српских владара 82  телефон: 010/305 523,010/305 525  телефакс: 010/313-901
E-mail: skposlovi@pirot.rs

 На основу члана 34. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“ бр. 15/2016 и 
88/2019) и члана 29. став 1. Статута града Пирота („Сл. Лист града Ниша“ бр. 20/2019), 
Скупштина града Пирота на седници одржаној 25.06.2021. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Комисије за спровођење јавног конкурса за

избор директора јанивх предузећа чији је оснивач Град Пирот

I
Образује се Комисија за спровођење јавног конкурса за избор директора јавних 

предузећа чији је оснивач Град Пирот (у даљем тексту Комисија).
Комисија се састоји од председника и четири члана.

II
За председника и чланове Комисије именују се:
1. Мила Ђорђевић из Пирота, ул. Ћирила и Методија бр. 3/5, председник,
2. Тијана Христов из Пирота, ул. Јастребачка бр. 52, члан,
3. Драган Јовановић из Пирота, ул. Шађене воденице бр. 145, члан,
4. Владимир Ристић из Пирота, ул. 8. септембар бр. 11, члан,
5. Слободанка Тодоровић Костић из Пирота, ул. Цара Душана бр. 6А, члан.

III
Задатак Комисије је да сагласно Закону о јавним предузећима спроведе јавни конкурс 

за избор директора јавних предузећа чији је оснивач град Пирот.
Административно правне послове за потребе Комисије обављаће секретар Скупштине 

града Пирота.
Комисија је дужна да размотри приспеле пријаве, сачини списак кандидата, спроведе 

изборни поступак, сачини ранг листу са највише три најбоље рангирана кандидата и достави 
предлог Градском већу града Пирота.

IV
Председнику, члановима и секретару комисије припада накнада за рад.
Висину накнаде одредиће Административна комисија Скупштине града Пирота 

посебним решењем.

V
Мандат председника и чланова Комисије траје 4 (четири) године.

VI
Ово решење објавити у „Службеном листу града Ниша“.

I бр.06/48-21
25.06.2021. год.
П и р о т      
                                                                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
                                                                                           Милена Димитријевић


